PRUFZEUGNIS

zxim Ergebnis von Untersuchungen zur rutschhemmenden Eigenschaft von
Bodenbeldgen in Arbeitsraumen und Arbeitsbereichen

Ceprifter Matertaityp: Zweischichtige Betonwerksteinplatte
WerkmaRl: 600 x 400 x 43 mm
Farb-Nr.: 7430 {welB)
Oberfliche: unpotliert, eben feinrau strukturiert,
geschliffen C 220

Hersteller / Lieferer: PROBET-DASAG Sp. z 0. 0.
ul. Przeladunkowa 1
68-200 ZARY, Polen

Auftraggeber: DASAG Objeki-Vertriebs-GmbH
Homburgsirake 8.
© 37632 Eschershausen
Auftrag vom: 10. Februar 2009
Zsugnisnummer: 40730901.001
Probenahme; Durch Auftraggeber und Elnsendtuing

an das Untersuchungsinstitut

Prifgrundlage: PIN 51130 (Ausgabe 6/2004) bzw. Merkblatt BGR 181
Prafung von Bodenbelégen - Bestimmung der
rutschhemmenden Eigenschaft - Arbeitsréume
und Arbeiisbereiche mit Rutschgefahr,
Begehungsverfahren « Schisfe Ebene

Prtfergebnis: Mittlerer Neigungswinkel 7.7

Bewertung: Kiasse der Rutschhemmung "'R9

SAUREFLIESNER-VEREINIGUNG e. V,
INSTITUT FUR WAND- UND BODENBELAGE
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GroBburgwedel, 19. Februar 2009
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Das Untersuchungsergebnis bezight sich auf das gapraﬂé Materlal. )
Das Priifzeugnis wird fir gie Dauer von 5 Jahren (bezogen auf das Aussteliungsdatum) erteilf.
Vertiffentiichungen und Vervielfdltigungen des Prifzeugnisses nur in ungekdrzter Formy gestaltet.
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